錦江シッピングジャパン株式会社
JIN JIANG SHIPPING  JAPAN CO., LTD.

http: //www.jinjiangshipping.com

本店:  104-0028 東京都中央区八重洲 2-5-9 3階
3F, 2-5-9, Yaezu, Chuo-ku, Tokyo 104-0028

Tel: 03-6214-3080    Fax: 03-6214-3070

大阪支店： 541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-30 14階
14F, 2-1-30, Kyutaromachi, Chuo-ku, Osaka 541-0056

Tel: 06-6262-0797  Fax: 06-6262-0795

2011年 1月 13日

お客様各位

錦江シッピングジャパン株式会社

横浜港使用ターミナル変更(臨時)のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、上海市錦江航運有限公司は、本牧埠頭 D 突堤ガントリークレーン修理期間中における横浜港木

曜入港/金曜出港船の使用ターミナルを本牧D公共から大黒T-9へ変更する事になりましたので下記の

通りご案内申し上げます。

尚、横浜港月曜入港/火曜出港船の使用ターミナルは大黒 T-9で変更ございません。

また、本牧埠頭 D 突堤ガントリークレーン修理完了後、横浜港木曜日入港/金曜出港船の使用ターミナ

ルは本牧 D公共に戻る予定です。

今後もサービス向上に努める所存ですので変わらぬご愛顧を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

記

移転時期： 2011年 1月 20日（木）入港本船から

   2011年 2月 18日（金）出港本船まで

対象本船： 上海（月）－ 東京（木）－ 横浜（木/金）－ 上海（月）

    JJ SUN  V.1103E/W  ETA-D横浜 1/20-21

    JJ SUN  V.1104E/W ETA-D横浜 1/27-28

    JJ SUN  V.1105E/W  ETA-D横浜 2/3-4

    JJ STAR V.1106E/W  ETA-D横浜 2/17-18

【 実入りコンテナ搬入先 CY 】

名 称： 三井倉庫（株）大黒 T-9三井

住 所： 横浜市鶴見区大黒埠頭 25番地大黒 T-9 ターミナル

   電話番号 ：045-502-9311  ファックス ：045-502-9316

保税名称： 京浜港大黒 T-9 DHA

保税コード(NACCS)： 2HDU2

備考：輸入空コンテナ返却・輸出空コンテナのピックアップオーダー及び輸出に関するお問合せは

従来通り三井倉庫(株)錦町事務所(TEL: 045-621-0006 / FAX: 045-622-3400)にて受付いたします。

又、輸入空コンテナ返却先は、原則として本牧三井バンプールへ返却をお願いいたしますが一部大黒バ

ンプールへの返却をお願いする場合がございますので必ず EIRの返却場所をご確認願います。

                                                        以上